
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
20. března 2014        ročník 21        číslo 11         Zdarma

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Hvězdlice: RD 3+1, zast. plocha 161 m2, pozemek 1 521 m2 – se dvo-
rem, se zahradou, hosp. budovy ve dvoře. RD po rekonstukci krovů,
střechy, nová střešní krytina. Dům je umístěný v centrální části.
Makléř: 733 149 019 Cena: 1 250 000 Kč

Bohdalice-Pavlovice: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Dispo-
zice: chodba, kuchyně, tři pokoje koupelna, WC, garáž, sto-
dola a další hospodářské přístavky. Vytápění plynové WAF.

Makléř: 733 149 032 Cena: 595 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 2x 3+1 s menším
dvorkem, garáží a přístavky nedaleko centra.
Dům je určený k rekonstrukci. Volný ihned.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 099 000 Kč

Ivanovice na Hané: zavedená průmyslová
prodejna s rozlehlým bytem a zahradou
v centru města.
Makléř: 733 149 035 Cena: 4 720 000 Kč

Vyškov: nabízíme prodej družstevního bytu 2+1 s bal-
konem. Rekonstruovaný byt se nachází v 1. podlaží
a je velký 60,67 m2. Žádaná lokalita – ulice Tyršova.
Makléř: 725 025 916 Cena: 1 199 000 Kč

Rostěnice: samostatný přízemní RD 4+kk včetně garáže, kolau-
dace rok 2009. Celý dům je příjemně a moderně zařízen: obložkové
dveře, plovoucí podlahy, krbová kamna, terasa, krásná zahrada. 

Makléř: 737 576 864 Cena: na vyžádání v RK

Nezamyslice: RD 3+1, vel. pozemku 156 m2,
vlastní studna, 2 varianty topení, dvorek, za-
hrádka. Parkování před domem.
Makléř: 733 149 019 Cena: 386 000 Kč

Dědice: prodej domu 6+2 s garáží. Možnost samostatných
vchodů a dalšího rozšíření. Na zahradě o velikosti 512 m2

studna, přístřešek na posezení, gril, pískoviště a kotec pro psa.

Makléř: 725 025 916 Cena: info o ceně v RK

Nemochovice: prodej domu 4+1 s dvorkem, vytápěn tuhými pa-
livy, napojen na obecní vodovod i na vlastní studnu. Odpady jsou
svedeny do obecní kanalizace. Možnost parkování v průjezdu.

Makléř: 725 025 916 Cena: 560 500 Kč

Kobeřice: prodej stavebního pozemku o roz-
loze 488 m2. Pozemek se nachází na jižním
svahu a veškeré IS jsou na hranici pozemku. 
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Vyškov-Křečkovice: patrový, podsklepený
RD 4+1 s garáží a zahradou v žádané lokalitě
nedaleko centra.
Makléř: 733 149 035 Cena: 2 970 000 Kč

Vyškov: nabízíme převod členských práv a povinností k DB
2+1 s lodžií, vel. 55 m2. Byt se nachází v 8/8 NP, po revitalizaci.
Byt v v původním stavu, v klidné části, včetně sklepní kóje.

Makléř: 733 149 034 Cena: 899 000 Kč

Slavkov u Brna: byt 2+1 o vel. 50 m2 v 1 NP. Sou-
částí bytu dva sklepy, garáž 20 m2. Nová plastová
okna, vlastní plynový kotel, parkety. Nízké náklady.
Makléř: 777 950 574 Cena: 1 276 000 Kč

Vyškov: DB 3+1 v 7. patře 8. patrového BD o rozloze 75 m2. Byt po
rekonstrukci, nové podlahy, zděné bytové jádro, pěkná lodžie. K bytu
patří místnost na odkládání kol. V domě proběhla revitalizace.
Makléř: 777 950 574 Cena: 742 350 Kč

Vyškov: rodinný dům 3+1 o výměře 80 m2 v OV, žádaná lokalita.
Dům vyžaduje rekonstrukci popř. jiné úpravy. Budova je částečně
podsklepena s menší zahradou se vstupem do ulice Pivovarské.

Makléř: 777 950 574 Cena: 742 350 Kč

Chvalkovice na Hané: RD 3+1 s garáží, dům po kompl. rekon-
strukci, nové odpady, rozvody topení a vody, elektřina, nový ply-
nový kotel, zateplení. Ve dvoře posezení, za domem zahrada.

Makléř: 733 149 032 Cena: 2 121 000 Kč

Dědice: řadový RD 4+kk s garáží a se zahradou. Jedná se o no-
vostavbu, 2 koupelny, obložkové dveře, plastová okna, žádaná
lokalita. Topení plynovým kotlem. Nízké měsíční náklady.

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Dětkovice: samostatně stojící patrový RD 5+kk s pěknou, roz-
lehlou rovinatou zahradou. Dům je udržovaný ve velmi dob-
rém stavu a lze jej přizpůsobit i ke dvougeneračnímu bydlení.

Makléř: 733 149 035 Cena: 2 180 000 Kč

Drnovice: RD 4+1, k prodeji rodinný dům se zahradou, v pů-
vodním stavu. Vytápění plynovým kotlem, nebo tuhými palivy.
Možnost rozšíření do podkroví. Stání pro auto před domem. 

Makléř: 733 149 032 Cena: 1 728 615 Kč

Brněnská přehrada: rekreační objekt určený k pronajímání.
V chatě je 6 čtyřlůžkových pokojů, 2 spol. místnosti, bar, sociální
zařízení a 2 vybavené kuchyně se spíží. Vytápění přímotopy.

Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– práci ve vícesměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

MZDOVÁ/VÝ ÚČETNÍ
Požadujeme: – min. USO s maturitou ekonomického

směru

– praxi na uvedené pozici

– zpracování mezd pro 400 zaměstnanců

– znalost souvisejících předpisů

– spolehlivost, odpovědnost

BRUSIČ, ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

LAKÝRNÍK – obsluha lakovny
Požadujeme: – vyučení v oboru lakýrník, lakýrnické práce

– praxi na pozici výhodou

– práci v nepřetržitém provozu 

– samostatnost, zodpovědnost

KONSTRUKTÉRA
Naše konstrukční oddělení se zabývá projektováním vnějšího a vnitřního
krytování strojů a hlavně vývojem teleskopických krytů pro obráběcí
stroje. Do všech těchto činností budete aktivně zapojen. Řada zakázek
je u nás realizována formou projektů a i vy můžete být platným členem
produktivního projektového týmu.

Umíte pracovat v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe v Solid
Edge ST5)? Umíte se pohybovat v prostředí Windows ? Máte alespoň
pasivní znalost jednoho světového jazyka (angličtina, němčina, ruština)? 
Pak vás u nás čeká nejen samostatné řešení úkolů, ale i práce ve
flexibilním týmu s vysokým pracovním nasazením.

Tato pozice je pro vás výzvou! Budete se podílet na dalším rozvoji naší
výroby, poskytneme vám nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání
a v případě výrazných úspěchů i vysoké ohodnocení vaší práce. O své
zaměstnance se dobře staráme! Poskytujeme jim řadu benefitů –
stravenky, týden dovolené navíc, příspěvky na penzijní a životní
připojištění. Pravidelně pořádáme sportovní a společenské akce.

Ještě více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální úsek, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz

Nástup ihned!!!

CHCETE TVOŘIT, HLEDAT NOVÁ TECHNOLOGICKÁ ŘEŠENÍ,
ZABÝVAT SE PRŮMYSLOVÝM DESIGNEM?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s. Z VYŠKOVA

hledá

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

Restaurace POMERANCH

RUPRECHTOV

zve na speciality

MAROCKÉ
kuchyně

pátek–neděle 21.–23. 3.

rezervace 725 96 00 96 nebo

e-mail: info@pomeranch.cz

www.pomeranch.cz

RYBÍ HODY
z mořských plodů

v Račicích v restauraci
U Pastorků

PÁ 21. až NE 23. 3.
Rez.: 517 35 30 30

* Bonus zahrnuje: 30 Kč bonus za recept + zboží v lékárně podle vašeho výběru v hodnotě 70 Kč zcela zdarma.

na Masarykově náměstí ve Vyškově

Získejte bonus 100 Kč!*
Ke každému receptu na inzulin.

Měsíc diabetologie.

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen značky

Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK a emisí
• Pneuservis – při přezutí auta 50 %

sleva na geometrii

• Servis klimatizací
• 3D geometrie – sleva 20% do konce března!!!
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy
www.auto-dvorak-vyskov.cz

Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov, Nosálovice

Restaurace Pohoda Luleč vás opět srdečně zve na již tradiční 

JOSEFOVSKÝ COUNTRY VEČER. 
K tanci a poslechu zahraje kapela MERYLEN 
Dne 21. 3. Začátek od 20 hod. Vstupné dobrovolné

Od 21. 3. Pivní víkendy, každý víkend jiná 11°
z našich pivovarů, přijďte ochutnat.


